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Kjære misjonsvenn!                            Fredrikstad, 05.03.25 
 
Fred i Jesu navn og velkommen til misjonsbrevet for mars måned. Ukene går fort og i dette brevet 
så blir det hovedfokus på India. Erik Wold har vært på reise og besøkt både barnehjemmet i 
Trivellore og arbeidet som drives i Cuddalore. Først litt om siste nytt fra Kenya. 
 
Kenya: Før vi reiste hjem fra Kenya var det en lang liste med gjøremål 
både på enkesenteret og førskolen. Gardiner skal kjøpes inn og henges 
opp, senger må på plass og arbeidet med å legge rør ved innkjøringen 
skal ferdigstilles. For få dager siden fikk vi melding om at rørene var 
lagt og gardiner kjøpt inn og hengt opp. Sengene skal også være på 
plass, men vi har foreløpig ikke fått noen bilder av disse. 

Så snart været tillater det vil vi også pløye opp jorda slik at vi 
kan plante mais. Det er viktig at vi komme igang med dette slik at vi kan 
ha mat å dele ut til de som trenger det om noen måneder. Nylig har vi 
også fått inn noe midler for innkjøp av mat som skal deles ut på 
enkesenteret i nær fremtid. Det er også planer for å kjøpe inn symaskin 
slik at enkene kan lære seg å reparere klær både for seg selv og andre. 

Det skal også settes 
opp en 10000 liters 
vanntank til og en kjøkkenhytte. For å holde 
gresset nede utenfor senteret har vi planer om å 
kjøpe noen sauer og geiter.  
På førskolen ble det besluttet at vi skulle kjøpe 
inn små border og stoler slik at barna kunne 
jobbe i grupper. Halvparten av barna har nå fått 
slike bord og vi håper at vi så snart som mulig 
skal få kjøpt inn det resterende. Det koster i 
underkant av tretusen kroner for det som 
gjenstår. Under vårt besøk ble vi også enige om 
å sy nye uniformer til alle barna. Materialer er 
kjøpt inn og vi håper at disse er klare nå i løpet 
av mars måned. En stor takk til deg som er med 

å hjelpe førskolen. Vi vil også nevne at det er behov for flere faddere til barna. Det er 60 barn på 
førskolen fordelt på tre klasser. Et fadderbarn koster 275 kroner pr. måned om du ønsker det. Evt. 
så er det bare å merke din gave med førskole så vil den bli benyttet på førskolen. 
 
India: Erik Wold har vært på reisefot 
i India. På denne turen har han 
besøkt det fantastiske barnearbeidet 
i Cuddalore, samt barnehjemme i 
Trivellore. Sammen med Nelson, 
Thara og Rebecca reiste han tidlig 
på morgenen til Cuddalore. Vi leier 
der der et hus relativt nær det 
indiske hav. Lalitha, som har 
hovedansvaret for arbeidet, har 
arbeidet her i 19 år nå. Hun og 
hennes medarbeidere gjør en fantastisk jobb og denne dagen ble en utrolig fin dag. Barna var 
samlet i menigheten som Pastor Ruben startet for mange år siden. Nå har hans sønn overtatt og 
leder menigheten videre. Mange av de som er med i menigheten her har kommet nettopp ved at 
barna som har fått leksehjelp har fortalt sine foreldre om Jesus.  
 Det ble en minnerik dag og Erik forteller at barna har innøvd et slags skuespill på engelsk 
hvor de forteller om hva Jesus har gjort i deres liv. De leser bibelvers, synger og danser. Det er 



 
  
 

fantastisk å se hva vi har klart å få til med enkle 
midler. Vår bønn er fortsatt at dette arbeidet må 
utvides slik at enda flere barn kan nås. Huset vi nå leier er ganske slitt og huseier ønsker ikke å 
bruke masse penger på vedlikehold. I alle disse årene har vi kjent hvordan Herren har stått med 
oss i dette prosjektet. Bli med å hjelp du også og merk din gave med «Cuddalore». 

Etter besøket i Cuddalore gikk turen videre til barnehjemmet i Trivellore. Retningslinjene for 
drift av barnehjem er strenge og det er de 
lokale myndighetene som bestemmer om 
nye barn kan tas inn. Antall barn som man 
kan ha på et hjem har stadig blitt redusert 
og vi har nå 12 barn som bor på 
barnehjemmet i Trivellore. Erik forteller at 
det var en fantastisk fin dag sammen med 
barna og de som arbeider der. Fornøyde, 
blide og takknemlige barn. Han forteller 
også at de er beredskapshjem for små 
(nyfødte) barn. Det var en babyseng der og 
alt lå til rette for at de på kort varsel kan ta 
imot små barn om det er behov for det. 
Christina, Rebeccas yngste datter, er også 
jevnlig på besøk på barnehjemmet. Michael, 
den eldste svigersønnen til Rebecca, er 
også ofte på besøk, da spesielt i tilknytning til menigheten.  
 
”Hva skal jeg gjøre?” 
Matt 25:35 For jeg var sulten, og dere gav meg mat. Jeg var tørst, og dere gav meg å drikke. Jeg 
var fremmed, og dere tok imot meg. La dette skriftstedet være en oppmuntring til oss alle om at vi 
kan være med å leske noen langs veien. Mange trenger en utrakt hånd – la oss alle rekke ut våre 
hjelpende hender. Alle gaver er kjærkomne, og hva man kan få utrettet for noen få kroner er 
ufattelig. Må Herren rikelig velsigne deg og dine nærmeste, og takk for dine forbønner og gaver til 
arbeidet. Ønsker du å være med å ofre av dine timelige midler til noe av dette arbeidet så vit at 
Herren velsigner en glad giver. Ønsker du å gi spesielt til et prosjekt, skriv det i merknadsfeltet på 
din innbetaling. Følg også med på vår nettside (www.irr.no) og facebook side 
(www.facebook.com/irrmission). 

Vi her i IRR Mission vil rette en spesiell takk til alle som er med å gi av sine midler til 
misjonens sak. Takk for dine midler og forbønner i dette arbeidet. Gud velsigne deg, og må Herren 
rikelig velsigne deg og dine tilbake. 
 
Broderhilsen i Herren,             Øivind Flaten 


